Nota

qd dicitur in libro de oratione **In**
 nota qd caditas in via oratione debet
 esse ex parte pmo dicitur esse ex parte
 ut non solum oratione p amorem et
 beneficentibus sed etiam p inimicos
 et malefactoribus quia da caditas
 aduersus p extendit **In augg** ludo
 nescit imitari s quidam tunc
 exaudiam q istis qui pdestinat
 sunt ad quia inueni sunt de ista
 pdestinatione la non solum debet
 orare pro iustis s etiam p iniustis
 quibus eud solum ut dicitur tunc
 pdestinata sunt **vid gige** obuid
 rion possunt que pdestinata u sunt
 p dca que sancti tunc oratio pstant
 ita pdestinata sunt ut pabus ob
 tuent **Secundo** debet esse gnuia
 quia caditas p dca hominis nequitas
 teposte facit in dione **vid dicit**
 dicit dicit qui ex diligunt non
 tpestant unde sine inuisionem
 dicitur qd orare **In** iugta quod dicit
 saluator aporet semper orare
 semp orat qui deum sine inuisionem
 amat **vid dicit** glo sup ps **vid** quod
 desunt orare qui non desunt
 amare **caditas** eud amare est **Bo**
 debet esse fanda caditas anda p
 uida facit **Et** id qd dicit oratio fanda
 est pgnid est q caditas in nobis na
 est **Et** id qd dicitur de p dicitur ead esse
 fanda dicit dicitur dicit ad te
 oratio mea pnt inuisionem d am pnt
 tuo **Et** notat dicit pnt inuisionem
 inuisionem eud inuisionem ta p leuiti
 in fimo ardorem et odorem
Et fanda oratio debet in p hie
 leuitatem in hnditate quia p
 factu ad deum ascendit **vid** facit
 caditas quia pnt inuisionem qntid
 mag hnd de igne thud mag
 sunt leuia quia ignis semper
 ut ascendit et mouetur sine fine
Et in spualibus ista que mag
 hnd de caditate spualis sunt leuia

In augg amor meo pandy meo
 ego frax quondam frax deum
 debet hie ardorem inuisionem
 quia talis deo inuisionem est
 que procedit ex ardenti desiderio
vid dicit **augg** **vid** dicitur orationem
 apud pssimas aures dei non
 facit uerba mea sed desiderium
Bo debet hie inuisionem odore ita ut
 ce na de uisionem et inuisionem p
 dat et sic q inuisionem elodit det
 odorem suauitatem totam deo **vid**
 dicit **crux** **Et** inuisionem bene
 confitetur dilectat hie adorante
 p deo inuisionem suauis est apud deum
 ut ait pnd dicit orationem mag
 ut deare pcessit sustinet cam
 angeli manibus suis et gsumit
 cam ad deum **In** uisionem oratio
 ita exaudiat de esse gnuia
 ita ut acquiesca confidat procedat
 nos uisionem ad oculum q factu
 et aqua p mouetur et no gnuia
 rem pntem inuisionem debet gnuia
Et quia sensus exardescit fecundit
 impuduit inuisionem gnuia confidat
 quia sunt fenestras q quibus inuisionem
 et motu malorum cogitad inuisionem et
 delectationem inuisionem id sunt clau
 deinde pssimo dicitur et hnd hie
 ut gnuia inuisionem in se ad uisionem pnd
 et illicita moueant et p apicudo
 comitant **vid** dicit **ps** **In** uisionem
 tubicula tua et claudet hnd tua
 q exardescit sensus tuos et qd ipa
 sunt bene clausi quidem ad exardescit
 compactionem tunc homo p hnd
 inuisionem gnuia confidat sine
 et cum deo **Equi** inuisionem orationem
vid saluator **Mat** **Et** tu aut
 adorans **In**tra inuisionem tubicula
 hnd i confidat hnd inuisionem eud ut
 uisionem e had deuotionem q gnuia gnuia
 quia ipa est ista dulcissima uisionem
 equa uolat oratio deuota inuisionem
 gnuia pssima pssima pnti uisionem

empudic

quia ordo nota a fimo sancto est
 Ineta quod dicit apoc Spiritus pas
 tulat p uob gentibz in ciuitatibz
 i postulare facit Et id rito ad dno
 uolat et pacem vob impetrat
 etiam Unde insignia hinc qm
 d. **S** uocit emittit colubam ex
 arca et ista uenit ad respici
 portans ramum oliue virentibz
 folijs in ore suo p istam noc
 qui impetrat quietem passus
 intelligit quicunqz deuotus hanc
 nota quietem hanc hinc
 tunc dimittit colubam et arca
 quod deuotam ordinem emittit
 et sua constant quiete portat
 ramum oliue virentibz folijs in
 ore suo quod virentem pacem mēte
 expectat insignia pacis etne q
 non est vicijs pignora pacis p
 media pace ~~conspic~~ conspicua quia
 glā nra hoc est testimoniu conste
 Sed causa pfectam pacem non
 pot hinc in hac vita hinc videlicet
 moty et dicit ad quiescent in
 deo sunt tū aliqua impugnatio
 et cetera que p turbant hanc
 pacem Et id dicit q colubam rediit
 ad respiciam quia ordo nra pfectus
 pacem impetrat non pot nisi
 p vicijs nra quia tunc libe
 bitur homo ab hinc ad hinc que
 hanc pacem impediunt **videt**
ii In meta tribulatione libeabit et
 in septima no tanget te malum
iii In septima tribulatione p dicit hinc p
 lucta con carnis carnis et
 corpus depreda et quidqz p
 voluptates ppha mors et hoc
 est vltima tribulatio nra in q
 non tanget te malū hoc est
 timor etne eductio p pndit
 pacis etne de qua dicit **psa 32**
 Beatus pta meo in pultitudine
 pacis quam pacem vobis gerdat
 hinc p dicit mane filij vob
 etne amen

Nunc sequitur register seu tabla
 Nota duas distinctioes sub nro
 29. Et iterum duas sub nro 30. In
 mille folijs. Et require p folijs
 de tabla p hoc

Marginal notes in red and black ink on the right edge of the page, partially visible.